令和元年 7 月吉日

お取引先様各位
豊明卸問屋ドットコム

（運営会社：株式会社 東海グリーンワークス）

40 周年セールのご案内

拝啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、豊明卸問屋ドットコムの運営会社であります『株式会社東海グリーンワークス』は今年で 40 周

年を迎えることができました。

 これもひとえに当社をご利用頂いておりますお客様のおかげです。

 本当にありがとうございます。

 つきましては、日ごろの感謝を込めまして以下のように期間限定で割引セールをさせて頂きたいと思

います。

 この機会を是非ご利用頂きまして、今後とも変わらぬお付き合いをさせて頂けましたら幸いです。

今後とも株式会社東海グリーンワークス、また豊明卸問屋ドットコムをよろしくお願いいたします。

敬具

記

【割引金額】
ご購入いただいた商品総額の 10％を割引させていただきます。（送料は値引き対象外です。）

【割引対象期間】
2021 年 7 月 24 日（土） ～ 2021 年 8 月 24 日（火）注文分まで

尚且つ、8 月末までに出荷させていただくもの

【割引方法】
 納品書の値引き項目にて割引処理させていただきます。

【注意事項】

・当社システム上、お送りした発送完了メールには割引項目が割愛されてしまいますが、商品とお送り

する納品書（直送などの場合は、郵送にてお送りする納品書）よりご確認頂けます。

 （メール上でも合計金額のところは割引後の金額になっております。）

・当社の WEB サイトには通常の販売価格で表示されます。またご注文後にお送りさせていただきます『ご

注文完了メール』の時点では割引は入りません。

 実際にすべての商品の発送が完了した段階で割引を入れさせていただきます。

・ご注文頂いた場合でも、生産者に在庫がなくご用意できない場合がございます。

その場合はご了承下さい。（商品入荷が遅れ、8月に出荷出来ない場合は割引対象外です。）

・終了間際にご注文頂いてもご用意できない場合がありますので、期間中に余裕を持って、お早めのご

注文をおススメいたします。

また何かご不明な点がございましたら、お電話（059-392-6333）又は、メール（info@toyoakedonya.com）

までお問い合わせ下さい。

以上